Директору МБОУ лицея
имени генерал-майора Хисматулина В.И.
С.В. Фисуну
____________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
____________________________________________
(адрес проживания)
____________________________________________
(место регистрации)
___________________________________________
(телефон и электронный адрес (при наличии)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________ (Ф.И. полностью), ___________________(дата рождения), учащегося _________ класса МБОУ лицея имени генерал-майора Хисматулина В.И. в объединение Центра дополнительного образования детей:
1. ________________________________________________________
2. ________________________________________________________
3. ________________________________________________________

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» ____________________________
(подпись).

О результатах рассмотрения заявления прошу уведомить меня следующим образом: по электронной почте, по телефону, при личной явке в учреждение (подчеркнуть нужное).
__________________                                                      _________________
            (дата полностью)                                                                                 (подпись)

Достоверность представленных сведений заявителем, соответствие сведений, указанных в заявлении, подтверждаю________________________ ________________________________________________________
(подпись лица, должность, принявшего заявление)

[bookmark: _GoBack]Директору МБОУ лицея
имени генерал-майора Хисматулина В.И.
С.В. Фисуну
____________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
____________________________________________
(адрес проживания)
____________________________________________
(место регистрации)
___________________________________________
(телефон и электронный адрес (при наличии)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________ (Ф.И. полностью), ___________________(дата рождения), учащегося _________ класса МБОУ лицея имени генерал-майора Хисматулина В.И. в объединение Центра дополнительного образования детей:
1. ________________________________________________________
2. ________________________________________________________
3. ________________________________________________________

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» ____________________________
(подпись).

О результатах рассмотрения заявления прошу уведомить меня следующим образом: по электронной почте, по телефону, при личной явке в учреждение (подчеркнуть нужное).
__________________                                                      _________________
            (дата полностью)                                                                                 (подпись)

Достоверность представленных сведений заявителем, соответствие сведений, указанных в заявлении, подтверждаю________________________ ________________________________________________________
(подпись лица, должность, принявшего заявление)